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Чемпіонат U-21
2019/20 6-й тур, Матч №27

Субота, 31.08.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 33°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ

2 : 3

«Динамо» Київ

23 Васіль Нікола
63 Повалій Ілля
86 Вовченко Семен (К)
65 Васько Артем
72 Агапов Максим
42 Мильченко Артем
56 Азізов Давронбек
29 Сухар Тимофій
67 Алефіренко Даниїл
74 Борисенко Владислав
76 Шалфєєв Єгор

Запасні
71 Хмеловський Данило
54 Пшеняник Валерій
68 Демченко Сергій
40 Махонін Артем
64 Майборода Сергій
47 Піддубний Дмитро
75 Білоцерковець Володимир

Тренер
Микитін Володимир

31 Кучерук Владислав
5 Сідклей
7 Янаков Деніс
8 Надольський Ярослав
10 Кулаковський Артем
11 Гіо
14 Сирота Олександр
16 Сухоручко Даниїл
17 Білошевський Богдан (К)
19 Хондак Даниїл
29 Кравченко Микита

Запасні
12 Малиш Артем
2 Дмитрук Тарас
3 Романчук Олександр
4 Кузик Денис
6 Бражко Володимир
9 Блізніченко Віктор
21 Мащенко Вадим

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Рибченко Ігор
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 6-й тур, Матч №27
Субота, 31.08.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 33°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ 2 : 3 «Динамо» Київ
23' 5 Сідклей

56 Азізов Давронбек 24'

56 Азізов Давронбек 28'

38' 7 Янаков Деніс

46' 10 Кулаковський Артем
6 Бражко Володимир

67 Алефіренко Даниїл
75 Білоцерковець Володимир 58'

64' 8 Надольський Ярослав

74 Борисенко Владислав 65'

29 Сухар Тимофій 66'

56 Азізов Давронбек
64 Майборода Сергій 70'

71' 14 Сирота Олександр
3 Романчук Олександр

75 Білоцерковець Володимир 72'

76' 7 Янаков Деніс
9 Блізніченко Віктор

74 Борисенко Владислав
54 Пшеняник Валерій 84'

88' 8 Надольський Ярослав

76 Шалфєєв Єгор
68 Демченко Сергій 90+2'

90+6' 8 Надольський Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


